



التاريخ: 2023/1/8

الرقم:

قرار إحالة قطعي

رقم 2023/8

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

مناقصة رقم (MOF-GSD/MOF/2023/6) شراء وتوريد البيض والألبان

والأجبان للعام 2023 لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الأحد الموافق 2023/1/8 للبت في

إحالة المناقصة أعلاه، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية أسماؤهم:-

	رئيس لجنة العطاءات المركزية	ناصر الخطيب
	مندوب وزارة المالية	رائد التميمي
	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس الفلسطينية	مها القاضي
	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني	فادي مصلح
	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	جمال قادوس
	مندوب الأمانة العامة لمجلس الوزراء	بسام دويكات
	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات	علا الأسدي
	مندوب وزارة الصحة	نبيل المشعل
	مندوب هيئة الإسكان والتجويد	نبيل المشعل

قامت اللجنة بالاطلاع على تقرير لجنة التقييم وعلى خلاصة الإحالة المبدئية ، ونظراً لعدم وجود

اعتراضات على الإحالة المبدئية قررت لجنة العطاءات المركزية ما يلي:

1. بعد التفاوض مع شركة الجبريني لمنتجات الألبان والمواد الغذائية بخصوص البنود الملغاة في

نقطة رقم (2+3) من الإحالة المبدئية تقرر إحالة البنود كما هو موضح في الجداول المرفقة.

2. إحالة المناقصة حسب الجداول التالية:

مصادقة معالي وزير المالية

مناقصة رقم (MOF-GSD/MOF/2023/6) شراء وتوريد البيض والألبان والأجبان للعام 2023

لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

البنود المحالة على شركة الجنيدي لتصنيع الألبان والمواد الغذائية:

محافظة رام الله:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
2	جبنة بيضاء مبسترة	65,980	كغم	24.15	24.15	1,593,417	جبنة بيضاء / الجنيدي عبوات 500 غم / 1000 غم
4	حليب معقم 1%	5,300	لتر	5.10	4.69	24,857	حليب الجنيدي 1 لتر
5	حليب معقم 3%	5,590	لتر	5.10	4.69	26,217.1	حليب الجنيدي 1 لتر
10	لبن رائب مبستر- عبوات 3 كغم	18,247	عبوة	14.40	13.248	241,736.26	لبن الجنيدي 3 كغم
14	لبن أب 100-170 مل	13,860	لتر	4.60	4.232	58,655.52	لبن أب الجنيدي 170 مل
15	حليب بكييت صغير 200 مل	27,720	لتر	6.75	5	138,600	حليب الجنيدي 200 مل
						2,083,483	إجمالي الإحالة على شركة الجنيدي في محافظة رام الله بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قانوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصبح / وزارة الاقتصاد

راند التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة الخليل:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
2	جبنة بيضاء مبسترة	22,215	كغم	24.15	24.15	536,492.25	جبنة بيضاء / الجنيدي عبوات 500 غم / 1000 غم
4	حليب معقم 1%	3,900	لتر	5.10	4.69	18,291	حليب الجنيدي 1 لتر
5	حليب معقم 3%	12,100	لتر	5.10	4.69	56,749	حليب الجنيدي 1 لتر
8	لبن رائب مبستر- عبوات 3 كغم	9,137	عبوة	14.40	13.248	121,046.98	لبن الجنيدي 3 كغم
10	لبنة طازجة مبسترة	22,215	كغم	15.64	14	311,010	لبنة الجنيدي
12	لبن أب 100-170 مل	3,465	لتر	4.60	4.232	14,663.88	لبن أب الجنيدي 170 مل
13	حليب بكيت صغير 200 مل	6,930	لتر	6.21	5	34,650	حليب الجنيدي 200 مل
				إجمالي الإحالة على شركة الجنيدي في محافظة الخليل بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة		1,092,903.11	

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

راند التميمي / وزارة المالية

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة نابلس:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
2	جبنة بيضاء مبسترة	20,014	كغم	26.25	24.25	485,339.5	جبنة بيضاء / الجنيدي عبوات 500 غم / 1000 غم
4	حليب معقم 1%	3,600	لتر	5.1	4.69	16,884	حليب الجنيدي 1 لتر
5	حليب معقم 3%	5,600	لتر	5.1	4.69	26,264	حليب الجنيدي 1 لتر
8	لبن رائب مبستر- عبوات 3 كغم	5,303	عبوة	14.40	13.1	69,469.3	لبن الجنيدي 3 كغم
10	لبنة طازجة مبسترة	17,814	كغم	17	14	249,396	لبنة الجنيدي
12	لبن أب 100-170 مل	3,119	لتر	4.60	4.60	14,347.40	لبن أب الجنيدي 170 مل
13	حليب بكييت صغير 200 مل	6,237	لتر	6.75	5	31,185	حليب الجنيدي 200 مل
						892,885.20	إجمالي الإحالة على شركة الجنيدي في محافظة نابلس بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
مصادقة وزير المالية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قانوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

راند التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة القدس:

المواصفات	السعر الإجمالي بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	سعر الوحدة بالشيقل	الوحدة	الكمية	اسم البند	رقم البند
جبنة بيضاء / الجندي عبوات 500 غم / 1000 غم	2,415	24.15	24.15	كغم	100	جبنة بيضاء مبسترة	2
حليب الجندي 1 لتر	703.5	4.69	5.10	لتر	150	حليب معقم 1%	4
لبن الجندي 3 كغم	2,649.6	13.248	14.40	عبوة	200	لبن رائب مبستر- عبوات 3 كغم	6
لبنة الجندي	4,692	15.64	17	كغم	300	لبنة طازجة مبسترة	7
10,460	إجمالي الإحالة على شركة الجندي في محافظة القدس بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة						

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

راند التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة أريحا:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
2	جبنة بيضاء مبسترة	35,024	كغم	24.15	24.15	845,829.6	جبنة بيضاء / الجنيدي عبوات 500 غم / 1000 غم
4	حليب معقم 1%	600	لتر	5.10	4.69	2,814	حليب الجنيدي 1 لتر
5	حليب معقم 3%	1,000	لتر	5.10	4.69	4,690	حليب الجنيدي 1 لتر
9	لبن رائب مبستر- عبوات 3 كغم	7,139	عبوة	14.40	13.248	94,577.47	لبن الجنيدي 3 كغم
13	لبن أب 100-170 مل	5,544	لتر	4.60	4.232	23,462.21	لبن أب الجنيدي 170 مل
14	حليب بكيت صغير 200 مل	11,088	لتر	6.21	5	55,440	حليب الجنيدي 200 مل
إجمالي الإحالة على شركة الجنيدي في محافظة أريحا بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة							1,026,813.28

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال فانتوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلىح / وزارة الاقتصاد

راند التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة بيت لحم:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
2	جبنة بيضاء مبسترة	11,058	كغم	24.15	24.15	267,050.7	جبنة بيضاء / الجنيدي عبوات 500غم / 1000غم
4	حليب معقم 1%	2,720	لتر	5.10	4.69	12,756.8	حليب الجنيدي 1 لتر
5	حليب معقم 3%	9,100	لتر	5.10	4.69	42,679	حليب الجنيدي 1 لتر
8	لبن رائب مبستر - عبوات 3 كغم	3,568	عبوة	14.40	13.248	47,268.86	لبن الجنيدي 3 كغم
10	لبنة طازجة مبسترة	10,958	كغم	15.64	14	153,412	لبنة الجنيدي
12	لبن أب 100-170 مل	1,733	لتر	4.60	4.232	7,334.06	لبن أب الجنيدي 170 مل
13	حليب بكيث صغير 200 مل	3,465	لتر	6.21	5	17,325	حليب الجنيدي 200 مل
				إجمالي الإحالة على شركة الجنيدي في محافظة بيت لحم بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة		547,826.42	

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قانوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

راند التميمي / وزارة المالية

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

عضو

عضو

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة طوباس:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
2	جبنة بيضاء مبسترة	5,254	كغم	26.25	24.25	127,409.5	جبنة بيضاء / الجنيدي عبوات 500 غم / 1000 غم
4	حليب معقم 1%	600	لتر	5.10	4.69	2,814	حليب الجنيدي 1 لتر
5	حليب معقم 3%	1,000	لتر	5.10	4.69	4,690	حليب الجنيدي 1 لتر
8	لبن رائب مبستر - عبوات 3 كغم	1,434	عبوة	14.4	13.1	18,785.4	لبن الجنيدي 3 كغم
10	لبنة طازجة مبسترة	4,954	كغم	17	14	69,356	لبنة الجنيدي
12	لبن أب 100-170 مل	866	لتر	4.60	4.60	3,983.60	لبن أب الجنيدي 170 مل
13	حليب بكييت صغير 200 مل	1,733	لتر	6.75	5	8,665	حليب الجنيدي 200 مل
				إجمالي الإحالة على شركة الجنيدي في محافظة طوباس بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة		235,703.50	

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قانوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان
عضو

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد
راند التميمي / وزارة المالية
علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة سلفيت:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
2	جبنة بيضاء مبسترة	4,754	كغم	26.25	24.25	115,284.5	جبنة بيضاء / الجنيدي عبوات 500 غم / 1000 غم
4	حليب معقم 1%	600	لتر	5.10	4.69	2,814	حليب الجنيدي 1 لتر
5	حليب معقم 3%	1,500	لتر	5.10	4.69	7,035	حليب الجنيدي 1 لتر
8	لبن رائب مبستر - عبوات 3 كغم	1,334	عبوة	14.40	13.1	17,475.4	لبن الجنيدي 3 كغم
10	لبنة طازجة مبسترة	4,954	كغم	17	14	69,356	لبنة الجنيدي
12	لبن أب 100-170 مل	866	لتر	4.60	4.60	3,983.6	لبن أب الجنيدي 170 مل
13	حليب بكيت صغير 200 مل	1,733	لتر	6.75	5	8,665	حليب الجنيدي 200 مل
				إجمالي الإحالة على شركة الجنيدي في محافظة سلفيت بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة		224,613.50	

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قابوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلىح / وزارة الاقتصاد

رائد التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة جنين:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
2	جينة بيضاء مبسترة	13,011	كغم	26.25	24.25	315,516.8	جينة بيضاء / الجندي عبوات 500 غم / 1000 كغم
4	حليب معقم 1%	1,500	لتر	5.10	4.69	7,035	حليب الجندي 1 لتر
5	حليب معقم 3%	2,000	لتر	5.10	4.69	9,380	حليب الجندي 1 لتر
8	لبن رائب مبستر - عبوات 3 كغم	4,336	عبوة	14.40	13.1	56,801.6	لبن الجندي 3 كغم
10	لبنة طازجة مبسترة	12,511	كغم	17	14	175,154	لبنة الجندي
12	لبن أب 100-170 مل	2,426	لتر	4.60	4.60	11,159.60	لبن أب الجندي 170 مل
13	حليب بكيث صغير 200 مل	4,851	لتر	6.75	5	24,255	حليب الجندي 200 مل
		599,302	إجمالي الإحالة على شركة الجندي في محافظة جنين بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قانوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

رائد التميمي / وزارة المالية

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

عضو

عضو

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة قلقيلية:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
2	جبنة بيضاء مبسترة	7,255	كغم	26.25	24.25	175,933.8	جبنة بيضاء / الجنيدي عبوات 500 غم / 1000 غم
4	حليب معقم 1%	900	لتر	5.10	4.69	4,221	حليب الجنيدي 1 لتر
5	حليب معقم 3%	900	لتر	5.10	4.69	4,221	حليب الجنيدي 1 لتر
8	لبن رائب مبستر - عبوات 3 كغم	1,568	عبوة	14.40	13.1	20,540.8	لبن الجنيدي 3 كغم
10	لبنة طازجة مبسترة	7,255	كغم	17	14	101,570	لبنة الجنيدي
11	لبن أب 100-170 مل	1,213	لتر	4.60	4.60	5,579.80	لبن أب الجنيدي 170 مل
12	حليب بكييت صغير 200 مل	2,426	لتر	6.75	5	12,130	حليب الجنيدي 200 مل
				إجمالي الإحالة على شركة الجنيدي في محافظة قلقيلية بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة		324,196.40	

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قابوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

راند التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة طولكرم:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
2	جبنة بيضاء مبسترة	8,957	كغم	26.25	24.25	217,207.3	جبنة بيضاء / الجنيدي عبوات 500 غم / 1000 غم
4	حليب معقم 1%	1,200	لتر	5.10	4.69	5,628	حليب الجنيدي 1 لتر
5	حليب معقم 3%	2,500	لتر	5.10	4.69	11,725	حليب الجنيدي 1 لتر
8	لبن رائب مبستر- عبوات 3 كغم	2,002	عبوة	14.40	13.1	26,226.2	لبن الجنيدي 3 كغم
10	لبنة طازجة مبسترة	8,957	كغم	17	14	125,398	لبنة الجنيدي
12	لبن أب 100-170 مل	1,559	لتر	4.60	4.60	7,171.40	لبن أب الجنيدي 170 مل
13	حليب بكيث صغير 200 مل	3,119	لتر	6.75	5	15,595	حليب الجنيدي 200 مل
		408,950.90	إجمالي الإحالة على شركة الجنيدي في محافظة طولكرم بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				
		7,447,137.31	إجمالي الإحالة على شركة الجنيدي بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

رائد التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

البنود المحالة على شركة الجبريني لمنتجات الألبان والمواد الغذائية:

محافظة رام الله:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
3	جبنه صفراء	10,756	كغم	25.20	25.20	271,051.2	جبنه المائدة / الجبريني
11	لبن رائب مبستر- كاسات 150 غم	125,620	كغم	6.49	6	753,720	لبن رايب الجبريني
12	لبنة طازجة مبسترة	65,660	كغم	15.55	14	919,240	لبنة بلادي / الجبريني
16	لبن بالفواكه	13,860	كغم	14.44	9	124,740	لبن بالفواكه / الجبريني
						2,068,751.20	إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة رام الله بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة

محافظة الخليل:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
3	جبنه صفراء	4,280	كغم	25.20	25.20	107,856	جبنه المائدة / الجبريني
9	لبن رائب مبستر- كاسات 150 غم	37,230	كغم	6.49	6	223,380	لبن رايب الجبريني
14	لبن بالفواكه 150-100 غم	3,465	كغم	14.44	9	31,185	لبن بالفواكه / الجبريني
						362,421	إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة الخليل بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال كاتوس / وزارة التشغيل العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

عضو

عضو

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة نابلس:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشقل	سعر الوحدة بالشقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشقل	المواصفات
3	جينة صفراء	2,879	كغم	26.45	25.20	72,550.8	جينة المائدة / الجبريني
9	لبن رائب مبستر- كاسات 150 غم	34,027	كغم	7.25	6.15	209,266.05	لبن رايب الجبريني
14	لبن بالفواكه 150-100 غم	3,119	كغم	15.71	9	28,071	لبن بالفواكه / الجبريني
				إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة نابلس بالشقل شامل ضريبة القيمة المضافة		309,887.85	

محافظة القدس:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشقل	سعر الوحدة بالشقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشقل	المواصفات
3	جينة صفراء	150	كغم	25.20	25.20	3,780	جينة المائدة / الجبريني
				إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة القدس بالشقل شامل ضريبة القيمة المضافة		3,780	

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قنوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

راند التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة أريحا:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
3	جبنة صفراء	7,396	كغم	25.20	25.20	186,379.2	جبنة المائدة / الجبريني
10	لبن رائب مبستر- كاسات 150 غم	63,848	كغم	6.49	6	383,088	لبن رايب الجبريني
11	لبنة طازجة مبسترة	34,724	كغم	15.55	14	486,136	لبنة الجبريني علب
15	لبن بالفواكه 150-100 غم	5,544	كغم	14.44	9	49,896	لبن بالفواكه / الجبريني
						1,105,499.20	إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة أريحا بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة

محافظة بيت لحم:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
3	جبنة صفراء	2,055	كغم	25.20	25.20	51,786	جبنة المائدة / الجبريني
9	لبن رائب مبستر- كاسات 150 غم	23,015	كغم	6.49	6	138,090	لبن رايب الجبريني
14	لبن بالفواكه 150-100 غم	1,733	كغم	14.44	9	15,597	لبن بالفواكه / الجبريني
						205,473	إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة بيت لحم بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

راند التميمي / وزارة المالية فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة طوباس:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
3	جبنه صفراء	778	كغم	26.45	25.20	19,605.6	جبنه المائدة / الجبريني
9	لبن رائب مبستر- كاسات 150 غم	9,008	كغم	7.25	6.15	55,399.2	لبن رايب الجبريني
14	لبن بالفواكه 150-100 غم	866	كغم	15.71	9	7,794	لبن بالفواكه / الجبريني
				إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة طوباس بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة		82,798.80	

محافظة سلفيت:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
3	جبنه صفراء	878	كغم	26.45	25.20	22,125.6	جبنه المائدة / الجبريني
9	لبن رائب مبستر- كاسات 150 غم	8,708	كغم	7.25	6.15	53,554.2	لبن رايب الجبريني
14	لبن بالفواكه 150-100 غم	866	كغم	15.71	9	7,794	لبن بالفواكه / الجبريني
				إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة سلفيت بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة		83,473.80	

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الإشتغال العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

راند التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة جنين:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
3	جبنه صفراء	1,917	كغم	26.45	25.20	48,308.4	جبنه المائدة / الجبريني
9	لبن رائب مبستر- كاسات 150 غم	23,521	كغم	7.25	6.15	144,654.15	لبن رايب الجبريني
14	لبن بالفواكه 150-100 غم	2,426	كغم	15.71	9	21,834	لبن بالفواكه / الجبريني
						214,796.55	إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة جنين بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة

محافظة قلقيلية:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
3	جبنه صفراء	959	كغم	26.45	25.20	24,166.8	جبنه المائدة / الجبريني
9	لبن رائب مبستر- كاسات 150 غم	12,911	كغم	7.25	6.15	79,402.65	لبن رايب الجبريني
13	لبن بالفواكه 150-100 غم	1,213	كغم	15.71	9	10,917	لبن بالفواكه / الجبريني
						114,486	إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة قلقيلية بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة


مصادقة وزير المالية


ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

جمال قلوبس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصبح / وزارة الاقتصاد

راند التميمي / وزارة المالية

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

عضو

عضو

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

محافظة طولكرم:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات
3	جينة صفراء	1,240	كغم	26.45	25.20	31,248	جينة المائدة / الجبريني
9	لبن رائب ميبستر- كاسات 150 غم	16,514	كغم	7.25	6.15	101,561.1	لبن رايب الجبريني
14	لبن بالفواكه 150-100 غم	1,559	كغم	15.71	9	14,031	لبن بالفواكه / الجبريني
		146,840	إجمالي الإحالة على شركة الجبريني في محافظة طولكرم بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				
		4,698,207.40	إجمالي الإحالة على شركة الجبريني بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قانوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

راند التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/8

رقم المناقصة (MOF-GSD/MOF/2023/6)

البنود المحالة على شركة الأخلاء الزراعية للبيض والدواجن:

رقم البند	اسم البند	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة بالشيقل	سعر الوحدة بالشيقل بعد الخصم	السعر الإجمالي بالشيقل	المواصفات	المحافظة
1	بيض المائدة	41,850	كرتونة	18.95	16	669,600	حسب ما ورد في المواصفات الفنية في وثيقة المناقصة	محافظة رام الله
1	بيض المائدة	15,550	كرتونة	18.95	16	248,800		محافظة الخليل
1	بيض المائدة	12,266	كرتونة	18.95	16	196,256		محافظة نابلس
1	بيض المائدة	80	كرتونة	18.95	16	1,280		محافظة القدس
1	بيض المائدة	21,004	كرتونة	18.95	16	336,064		محافظة أريحا
1	بيض المائدة	7,970	كرتونة	18.95	16	127,520		محافظة بيت لحم
1	بيض المائدة	3,010	كرتونة	18.95	16	48,160		محافظة طوباس
1	بيض المائدة	3,310	كرتونة	18.95	16	52,960		محافظة سلفيت
1	بيض المائدة	8,468	كرتونة	18.95	16	135,488		محافظة جنين
1	بيض المائدة	4,034	كرتونة	18.95	16	64,544		محافظة قلقيلية
1	بيض المائدة	5,358	كرتونة	18.95	16	85,728		محافظة طولكرم
		1,966,400	إجمالي الإحالة على شركة الأخلاء الزراعية للبيض والدواجن بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة					

14,111,744.71	إجمالي إحالة المناقصة بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة
---------------	---

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصبح / وزارة الاقتصاد

راند التميمي / وزارة المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

إلغاء البنود التالية وإعادة شراؤها حسب السقوف المالية حيث لم يتقدم لها أي عرض أو عينات:

المحافظة	اسم البند
محافظة أريحا	حمص مبرد
	زبدة قطع (50 غم)
	زبدة قطع (100 غم)
	جبنة بيضاء حلوة
محافظة بيت لحم	زبدة 50 غم
	زبدة 100 غم
	جبنة بيضاء حلوة
محافظة طوباس	زبدة 50 غم
	زبدة 100 غم
	جبنة بيضاء حلوة
محافظة سلفيت	زبدة 50 غم
	زبدة 100 غم
	جبنة بيضاء حلوة

المحافظة	اسم البند
محافظة رام الله	حمص مبرد
	زبدة قطع (50 غم)
	زبدة قطع (100 غم)
	زبدة قطع 200 غم (مرجرين)
	جبنة بيضاء حلوة
محافظة الخليل	زبدة 50 غم
	زبدة 100 غم
	جبنة بيضاء حلوة
محافظة نابلس	زبدة 50 غم
	زبدة 100 غم
	جبنة بيضاء حلوة
محافظة القدس	زبدة 100 غم

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
مصادقة وزير المالية

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

رائد التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

المحافظة	اسم البند
محافظة جنين	زبدة 50 غم
	زبدة 100 غم
	جبنة بيضاء حلوة
محافظة قلقيلية	زبدة 50 غم
	زبدة 100 غم
محافظة طولكرم	زبدة 50 غم
	زبدة 100 غم
	جبنة بيضاء حلوة

- على شركة الجنيدي توفير شهادة فحص مطابقة من مؤسسة المواصفات والمقاييس الفلسطينية خلال عملية التوريد للبنود التالية :
1. لبن أب 100-170 مل 2. جبنة بيضاء مبسترة 3. لبنة طازجة مبسترة 4. لبن رائب مبستر - 3 كغم
- على شركة الجبريني توفير شهادة فحص مطابقة من مؤسسة المواصفات والمقاييس الفلسطينية خلال عملية التوريد للبنود التالية:
1. لبنة طازجة مبسترة 2. لبن رائب مبستر - كاسات 150 غم
- على شركة الجبريني تعديل بطاقة البيان الخاصة ببند (لبن رائب مبستر - كاسات 150 غم) وذلك بإضافة عبارة الوزن الصافي للعبوة.

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

جمال قانوس / وزارة الإسكان العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

راند التميمي / وزارة المالية

عضو

عضو

علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية